Płock, dnia 29 kwietnia  2016 roku

PZOZ/DZP/382/21PN/16
Do  wszystkich uczestników postępowania

o udzielenie zamówienia publicznego

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

WRAZ ZE ZMIANĄ JEJ TREŚCI

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest dostawa sprzętu medycznego

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z łączną ilością elementów LED w matrycy diodowej czaszy głównej wynoszącą 90 punktów? Ilość diod nie powinna stanowić kryterium wykluczającego jeśli lampa spełnia pozostałe, istotne wymagania dotyczące oświetlenia tj. natężenie, temperatura barwowa, średnica oświetlanego pola oraz żywotność. Pragniemy zauważyć, że dla użytkownika ilość diod nie ma wpływu na komfort pracy o ile lampa jest w stanie zagwarantować perfekcyjne oświetlenie pola zabiegowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie Nr 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z łączną ilością elementów LED w matrycy diodowej czaszy pomocniczej wynoszącą 90 punktów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 3
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną z możliwością regulacji temperatury barwowej w zakresie od 3100 do 4600˚K? Jest to rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego gdyż umożliwia dobranie odpowiedniej temperatury barwowej każdorazowo w zależności od przeprowadzanego zabiegu i preferencji użytkownika, co pozwala na dokładniejszą analizę tkanek. Ponadto użytkownik może zawsze ustawić wymaganą temperaturę barwową na poziomie 4600˚K.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości lampę operacyjną, która posiada możliwość obniżenia natężenia światła do 5% w celu ułatwienia widoczności podczas przeprowadzania zabiegów endoskopowych? Jest to rozwiązanie równoważne z wymaganym i powszechnie stosowane  u renomowanych producentów lamp operacyjnych

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną, która jest wyposażona w 110 elementów LED. Rozwiązanie to gwarantuje niższe zużycie prądu, równe 50 W, przy równoczesnym natężeniu światła równym 160 000 lx, co jest maksymalnym, dopuszczalnym na sali operacyjnej natężeniem? Ilość diod nie ma wpływu  na parametry i funkcje lampy operacyjnej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający dopuści w obu kopułach sterowanie lampą w zakresie wł/wył. oraz zmianą natężenia za pomocą dwóch niezależnych paneli sterujących umieszczonych symetrycznie po obu stronach kopuł? Tego typu rozwiązanie pozwala na zmianę parametrów lampy przez dwóch operatorów stojących po przeciwnych stronach stołu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również (w zakresie p. 22).
Pytanie nr 7
Czy Zamawiający dopuści system redukcji cieni polegający na zwiększeniu intensywności świecenia diod w panelu centralnym przy zmniejszeniu natężenia oświetlenia diód zewnętrznych? Sterowanie układem realizowane jest manualnie z dwóch niezależnych paneli sterujących umieszczonych symetrycznie po obu stronach kopuły.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 8
Czy Zamawiający dopuści trzystopniowy system regulacji temperatury barwowej w zakresie 4000 – 4400 – 4800 °K? System ten daje możliwość ustawienia temperatury barwowej, odpowiadającej preferencjom operatora i zawiera wartość umieszczoną w tabeli SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 9
Czy Zamawiający dopuści, aby instrukcję obsługi w języku polskim w wersji drukowanej oraz elektronicznej dołączyć przy dostawie wyrobu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści, aby instrukcję obsługi w języku angielskim w wersji drukowanej dołączyć przy dostawie wyrobu?

Odpowiedź: Tak.
Pytanie nr 11
Jaka jest wysokość sali, gdzie maj być zamontowana lampa, czy jest tam sufit podwieszany, a  jeżeli tak to na jakiej wysokości? Jaka jest odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym?

Odpowiedź: Nad salą operacyjną znajduje się strop Akermana. Wysokość sali wynosi 4,54 m, sufit podwieszany na wys. 3,30 m, odległość między sufitem podwieszanym a stropem właściwym wynosi 1,24 m.
Pytanie nr 12
Czy w pomieszczeniu  przewidziane jest zasilanie awaryjne. Jeśli tak to jakie: agregat na 24 V, czy UPS na 230 V ?Jakiego rodzaju jest strop w miejscu montażu lampy?

Odpowiedź: Zasilanie akumulatorowe 20Ah, zasilacze zasilane z rozdzielni IT zasilane prądem 
z sieci + UPS 30 kVA. Sieć rezerwowana jest agregatem prądotwórczym z układem samostartu.
Pytanie nr 13
Czy w  pomieszczeniach istnieje dojście z piętra wyżej, w celu posadowienia płyty stropowej?

Odpowiedź: Jest dojście (wentylatornia).
Pytanie nr 14
Czy w salach gdzie ma być zamontowana lampa jest zasilanie, a jeżeli jest to jakie przewody i gdzie są wyprowadzone. Jeżeli nie ma, to czy Zamawiający sam zapewni przeprowadzenie instalacji elektrycznej?

Odpowiedź: Lampa jest przewidziana jako wymiana starej, istnieje instalacja zasilająca lampy halogenowe. Nowa lampa ma być zamontowana w tym samym miejscu.
Pytanie nr 15
Czy w miejscu montażu lampy wisi jakaś inna lampa, jeżeli tak to jakiego producenta? Czy jest to lampa z jedną czy dwiema  kopułami? Jeżeli jest to lampa z jedną kopułą, to należy pociągnąć dodatkową instalację elektryczną, w celu zasilenia drugiej kopuły. Czy Zamawiający sam pociągnie dodatkową instalację elektryczną?
Odpowiedź: Jest lampa Famed – Żywiec 2006. Posiada dwie kopuły. Ewentualne prace związane z adaptacją instalacji elektrycznej – po stronie dostawcy lampy.
Pytanie nr 16
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której czasza główna oraz pomocnicza posiadają po 72 diody LED ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 17
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która posiada stopień ochrony IP20 oraz oświetlenie endoskopowe na poziomie 5 % wartości natężenia maksymalnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 18
Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający w wierszu 36 miał na myśli stosunek d50/d10 a nie d10/d50? Określenie tego parametru na poziomie maksymalnym 0,6 wskazywałoby, że to wartość d50 powinna być większa od wartości d10 co jest technicznie niemożliwe. Pragniemy również zwrócić uwagę, że określenie granicy maksymalnej stosunku tych dwóch wartości (d50/d10) oznacza, że Zamawiający wymaga aby zakres regulacji średnicy pola operacyjnego był jak najmniejszy (różnica między d50 
a d10).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która posiada możliwość regulacji (obu czasz) temperatury barwowej między 4500 a 5000K oraz regulacji średnicy plamy świetlnej w zakresie d10= 21-42 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, która nie posiada gniazd dodatkowego wyposażenia ( wiersz 46 ) ani dodatkowego ramienia w osi głównej jeżeli nie jest ono od razu zamówione wraz z lampą ? Przy konieczności zamontowania dodatkowego ramienia w przyszłości zamawiający będzie miał możliwość zamontowania ramienia w tzw. tandemie w stosunku do osi głównej. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, bez wbudowanego systemu monitorowania sprawności LED, stałości parametrów oraz zarządzania zużyciem energii? W przypadku oferowanych przez nas lamp , zastosowana technologia pozwala na użycie zmniejszonej ilości diod oraz zasilania ich niewielką ilością mocy co w połączeniu z użytymi materiałami gwarantuje długą żywotność diod 
( 50 000 h ) oraz całkowitą sprawność i niezawodność systemu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 22
W wierszu 23 Zamawiający wymaga sterownika ściennego. Prosimy o podanie informacji, czy Zamawiający we własnym zakresie wykona doprowadzenie instalacji (przewodów) z miejsca zamocowania lampy do miejsca zamocowania sterownika ściennego? Jeżeli nie, to prosimy 
o określenie oczekiwań Zamawiającego co do sposobu i metody wykonania takiej instalacji przez Oferenta. Prosimy o określenie, z jakich materiałów oraz z jakiej technologii wykończenia zbudowane są ściany sali operacyjnej? Pragniemy zauważyć, że wykonanie takiej instalacji wiązać się może 
z „rozkuwaniem” ścian a następnie ponownym wykańczaniem co zdecydowanie podniesie koszt zakupu lampy przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: Cała instalację wraz z okablowaniem i niezbędnym osprzętem leży po stronie Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do podłączenia, uruchomienia całości zestawu, wraz z panelem ściennym. Ściany wykonane są w technologii blachy stalowej jako okładziny ściany.
Pytanie nr 23
Prosimy o wykreślenie wiersza nr 20. Opisany w nim parametr „stopień turbulencji” nie jest wartością mierzalną – określoną według obowiązujących norm ( na które powołuje się sam Zamawiający). Żadna norma nie wskazuje sposobu czy metody mierzenia oraz zakresu dopuszczalnej wartości tego parametru, a więc każdy wykonawca może dowolnie przyjąć ( wymyśleć ) sposób mierzenia i wynik tego pomiaru. Stosowanie dodatkowej punktacji w odniesieniu do tego parametru jest niezgodne 
z obowiązującymi przepisami.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (nie jest to warunek wykluczający, a jedynie dodatkowo punktowany).
Pytanie nr 24
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających wpis/zgłoszenie lub powiadomienie do Prezesa Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych 
i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (…) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia/powiadomienia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 25

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną posiadającą w matrycy diodowej czaszy głównej 95 diod LED?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną posiadającą w matrycy diodowej czaszy pomocniczej 95 diod LED?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 27
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną o konstrukcji kopuł zwartej, w której kopuła główna i pomocnicza składa się z 6 segmentów świetlanych wpisanych w okrąg z wolnymi przestrzeniami pomiędzy pięcioma segmentami ułatwiającymi pracę nawiewu laminarnego (konstrukcja łatwa do utrzymania w czystości)? Zgodnie z parametrem ocenianym, opisanym w punkcie 21 tabeli technicznej.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 28
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną posiadającą możliwość sterowania w zakresie między innymi wł./wył. oraz zmiany natężenia oświetlenia z panelów sterowania umieszczonych na ramieniu przy każdej kopule oraz z pilota bezprzewodowego, zamiast z panelu ściennego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 29
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną bez wbudowanego systemu monitorującego sprawność diod LED, stałość parametrów światła oraz zarządzającym zużyciem energii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 30
Czy Zamawiający w ramach wymogu zawartego w punkcie 26 tabeli technicznej dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z funkcją „Show Management System” redukcji cieni włączaną jednym przyciskiem na sterowniku lampy lub z pilota bezprzewodowego (dla każdej kopuły oddzielenie) po wybraniu, której następuje wyłączenie części diod w środkowej części lampy a następnie zwiększenie natężenia oświetlenia w diodach znajdujących się na obrzeżach lampy, tym samym całkowite natężenie nie ulega zmianie a cienie powstające poprzez głowę chirurga znajdującą się najczęściej blisko środkowej części lampy zostają zredukowane?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 31
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z regulacją średnicy plamy świetlnej dla czaszy głównej i pomocniczej w zakresie od 18 cm (d50) do 32 cm (d10)? Oferowany zakres jest korzystniejszy od wymaganego w SIWZ gdyż zawiera 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 32
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z kopułą główną i pomocniczą wyposażona w pięć uchwytów (dla każdej kopuły osobno) umieszczonych na poszczególnych segmentach lampy umożliwiające łatwe i szybkie ustawienie lamy niezależnie od jej położenia - uchwyty wykonane, jako zintegrowane z segmentami kopuły wyposażone w otwory umożliwiające wsunięcie całej dłoni, co umożliwia pewny chwyt podczas przemieszczania kopuły?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 33
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z zawiesiem sufitowym bez dodatkowych gniazd do montażu dodatkowego osprzętu czy możliwości montażu dodatkowego ramienia w późniejszym czasie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę operacyjną z zawieszeniem sufitowym 
z dodatkowym ramieniem przygotowanymi do instalacji np. monitora, umieszczonymi współosiowo na jednym zawieszeniu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 35
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 42 dni od daty zawarcia umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.
Pytanie nr 36
Prosimy o określenie, czy Zamawiający posiada ekspertyzę budowlaną dotyczącą obciążalności stropu w miejscu montażu lampy operacyjnej, a jeżeli nie, to czy takową wykona na swój koszt, aby potwierdzić możliwość bezpiecznego zamontowania lamp operacyjnych oraz czy ją udostępni Wykonawcy?

Odpowiedź: W chwili obecnej w lokalizacji zamontowana jest lampa operacyjna, nowa będzie instalowana jako wymiana istniejącej.
Pytanie nr 37
Prosimy o potwierdzenie przez Zamawiającego, iż w przypadku negatywnego wyniku ekspertyzy budowlanej, prace polegające na wzmocnieniu stropu Zamawiający wykona na własny koszt.

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią w pytaniu nr 36. 
Pytanie nr 38
Prosimy o określenie rodzaju stropu w pomieszczeniach przewidzianych do instalacji lampy operacyjnej?

Odpowiedź: Strop stały, wykonany z płyt akermana.
Pytanie nr 39
Czy Zamawiający potwierdza możliwość mocowania lampy operacyjnej poprzez zamocowanie płyt stropowych montowanych śrubami przez otwory wykonane na wylot w suficie?

Odpowiedź: Nad salami operacyjnymi są posadowione centrale wentylacyjne może się zdarzyć, że będzie problem z nawierceniem stropu.
Pytanie nr 40
Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lampy jest zamontowany lub jest planowany sufit podwieszany?

Odpowiedź: Już istnieje sufit podwieszany wykonany ze stali szlachetnej. Kasetony 
o wymiarach 1200x600 mm wyciszone warstwą wełny mineralnej o gr. 40 mm.
Pytanie nr 41
Prosimy o informacje, czy w miejscu montażu lampy jest zamontowany lub jest planowany nawiew laminarny?

Odpowiedź: Już istnieje nawiew laminarny.
Pytanie nr 42
Prosimy o informacje na temat wysokości sali operacyjnych, w których będzie instalowana lampa operacyjna. 

Odpowiedź: Wysokość sali do paneli 330 cm
Pytanie nr 43
Prosimy o podanie napięcia sieci podstawowej oraz awaryjnej wraz z przekrojem przewodów zasilających.

Odpowiedź: Napięcia sieci 230V/24V, wykonana przewodami YDY 3x1,5.
Pytanie nr 44
Czy Zamawiający posiada zasilanie awaryjne z centralnej baterii, czy też wymaga zaoferowania lampy operacyjnej z dodatkowym zasilaczem awaryjnym UPS?

Odpowiedź: Tak posiada zasilanie awaryjne.
Pytanie nr 45
Pkt 15 i pkt 16 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną w której obie czasze mają po 60 diod LED?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 46
Pkt18 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z czaszami trzyczęściowymi o łukowatym kształcie, z wolną przestrzenią pomiędzy poszczególnymi częściami czasz?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 47
Pkt 22 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z panelem sterującym zlokalizowanym przy przegubie czaszy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 48
Pkt 24 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną ze stopniem ochrony min IP44?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 49
Pkt 31 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną bez systemu monitorującego sprawność diod LED, stałość parametrów światła oraz zarządzającego zużyciem energii?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 50
Pkt 35 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną emitującą energię promieniowania dla maksymalnej wartości natężenia oświetlenia 586 [W/m2]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 51
Pkt 37 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulacją natężenia światła w zakresie: 50%  - 100%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 52
Pkt 38 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulacją oświetlenia endoskopowego w zakresie: min  (100 – 300 [lx])?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 53
Pkt 43 i pkt 44 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z regulacją średnicy plamy świetlnej w zakresie: 25 – 30cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 54
Pkt 45 - Czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną z czaszą główną nie wyposażoną w reling jako element utrudniający czyszczenie ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 55
Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 45 dni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 56
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt nr 22 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy operacyjnej w której panele sterujące umiejscowione są na przegubach przy czaszach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 57
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt nr 24 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy operacyjnej ze stopniem ochrony IP min 44?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 58
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt nr 35 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy operacyjnej o energii promieniowania (przy maksymalnej wartości natężenia oświetlenia): 576 [W/m2]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 59
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt nr 38 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy operacyjnej z oświetleniem do zabiegów endoskopowych, z możliwością jego regulacji i ustawienia wartości natężenia : < 500 lx?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 60
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt nr 40 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy operacyjnej ze stałą temperaturą barwową o wartości:  3800 K?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 61
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt nr 43 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy operacyjnej z czaszą główną o stałej średnicy d10 plamy świetlnej równej:  26 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 62
Czy biorąc pod uwagę zapis w tabeli technicznej pkt nr 44 Zamawiający dopuści zaoferowanie lampy operacyjnej z czaszą pomocniczą o stałej średnicy d10 plamy świetlnej równej: 24 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 63
Czy Zamawiający zmodyfikuje wymagany termin realizacji zamówienia i wydłuży go z pierwotnych 30 dni do  42 dni?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 64
Czy Zamawiający dopuści lampę bez wbudowanego systemu monitorującego sprawność diod LED, stałość parametrów oraz zarządzania energią? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 65
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę wyposażoną w diody LED w kolorze białym oraz żółtym nie wywołujące efektu tęczy? Zastosowanie przez producenta innowacyjnej technologii LED sprawia, że emitowane przez lampę światło o jednolitym wysokim natężeniu jest równomiernie dystrybuowane na całym oświetlanym polu tworząc jednorodny obszar roboczy.  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 66
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lampę nie wyposażoną w panel ścienny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 67
Czy Zamawiający dopuści temperaturę barwową regulowaną w przedziale 3500-5000K? Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 68
Czy Zamawiający dopuści lampę o regulacji średnicy pola bezcieniowego w przedziale 200-330 mm dla obu czasz? Rozwiązanie korzystniejsze dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 69
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 15. i 16.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści czasze główną i pomocniczą z 92 elementami LED?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 70
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 17.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ramach doprecyzowania w/w punktu będzie wymagał aby obie czasze lampy (każda z osobna):  ważyły nie więcej niż 16 kg, posiadały średnicę zewn.
równą 62cm +/- 3 cm, charakteryzowały się smukłą budową -  grubość czaszy: 8 cm +/- 2 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 71
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 23.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający zrezygnuje z panelu ściennego?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 72
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 20.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający uzna za spełniony w/w parametr punktowany jeśli w instrukcji obsługi oferowanej lampy jest zaznaczone, że lampa ułatwia utrzymanie dobrego przepływu pod sufitowym nawiewem laminarnym bez wskazywania stopnia turbulencji w jednostkach procentowych ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 73
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 24.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę ze stopniem ochrony IP 42 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
j
Pytanie nr 74
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 31.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę bez wbudowanego systemu monitorującego: sprawność diod LED, stałość parametrów światła oraz zarządzającego zużyciem energii ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 75
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 35.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę z energia promieniowania  dla maksymalnej wartości natężenia oświetlenia zgodnie z wymogami normy IEC 60601-2-41 równą 600 W/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 76
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 36.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę operacyjną ze stosunkiem parametrów d50/d10 = 0,63? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 77
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 38.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę ze stałym natężeniem oświetlenia  endoskopowego równym 3000 [lx]?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 78
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 39.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę z głębią oświetlenia L1+L2 (20%) = 130 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 79
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 40.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę z regulowaną temperaturą barwową w 4 stopniach 3800 K / 4400 K / 5000 K / 5600 K?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 80
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 43. i 44.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę ze regulowaną średnicą plamy świetlnej 
190 mm / 230 mm / 280 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 81
Załącznik Nr 1.1. do OPZ - LAMPA OPERACYJNA – KPL 1- pkt 46.

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści lampę z zawiesiem bez możliwości montażu dodatkowego osprzętu oraz bez możliwości montażu dodatkowego ramienia w osi głównej?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 82
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie czasz z elementami oświetleniowymi emitującymi światło białe, wykorzystujących diody białe w przeważającej większości i niewielką ilość diod kolorowych niezbędnych do regulacji temperatury barwowej światła?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 83
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy składającej się z odpowiednio dwóch i trzech klastrów na planie koła?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 84
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy, dla której Producent nie podaje stopnia turbulencji nawiewu laminarnego, a która jest dedykowana do współpracy z nawiewem laminarnym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również (jest to parametr dodatkowo punktowany, a nie wykluczający).
Pytanie nr 85
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy, dla której wartość natężenia wynosi odpowiednio 585 i 561 W/m2 dla czaszy głównej i satelitarnej?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 86
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z trybem endoskopowym o wartości 400 lx (mierzone z odległości 1 m)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 87
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy o zmiennej temperaturze barwowej 3500-5000 K?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również.
Pytanie nr 88
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy odpowiednio z dwoma i trzema uchwytami dla czaszy satelitarnej i głównej na klastrach czasz?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Pytanie nr 89
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie lampy z terminem dostawy do 8 tygodni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza powyższego.
Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164)  Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:
Pkt. 24.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

24.1 Wybór oferty dokonany zostanie na podstawie poniższych kryteriów:

	Lp.
	Nazwa kryterium
	Waga kryterium
	Sposób punktowania

	1
	Cena
	70%
	najniższa cena zaoferowana

/ cena badanej oferty

x 100 pkt. x  % waga kryterium

	2
	Parametry techniczno - użytkowe
	10%
	liczba punktów uzyskana przez badaną ofertę

/ maksymalna liczba punktów możliwych do uzyskania w tym kryterium

x 100 pkt. x  % waga kryterium

	3
	Okres gwarancji
	20%
	liczba punktów badanej oferty x  % waga kryterium 


Zamawiający będzie przyznawał punkty Wykonawcy wg kryterium „Parametry techniczno - użytkowe” zgodnie z udzieloną odpowiedzią w Załączniku „Parametry techniczno - użytkowe - zał.  1.1  do OPZ. 

Zamawiający będzie przyznawał punkty Wykonawcy wg kryterium „Okres gwarancji” zgodnie 
z zaoferowanym okresem w Załączniku „Warunki gwarancji i serwis pogwarancyjny - zał.  1.1.1.  do OPZ. 

Załącznik Nr 1.1. do OPZ otrzymuje brzmienie:
Parametry techniczno – użytkowe
LAMPA OPERACYJNA – KPL 1
	Lp.
	Opis parametru
	Wartość wymagana
	Wartość oferowana

	1. 
	Lampa operacyjna dopuszczona do stosowania w oddziałach szpitalnych 
	TAK
	

	2. 
	Producent
	Podać
	

	3. 
	Kraj producenta
	Podać
	

	4. 
	Model / Typ
	Podać
	

	5. 
	Deklaracja zgodności - CE (przy dostawie)
	TAK
	

	6. 
	Wpis / Zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych (przy dostawie)
	TAK
	

	7. 
	Rok produkcji – 2016
	TAK
	

	8. 
	Konstrukcja lamp operacyjnych i ich parametry zgodne z Polską Normą PN‑EN‑60601-2-41 „Szczegółowe wymagania bezpieczeństwa opraw chirurgicznych i opraw diagnostycznych” lub równoważną
	TAK
	

	9. 
	Lampa operacyjna z przeznaczeniem do sal operacyjnych
	TAK
	

	10. 
	Zestaw składa się z dwóch czasz (głównej i pomocniczej) z zawiesiem sufitowym
	TAK
	

	11. 
	Każda czasza zawieszone na obrotowy wysięgniku dwuramiennym
	TAK
	

	12. 
	Każdy  wysięgnik wyposażony w co najmniej jedno  ramię uchylne, umożliwiające regulację wysokości
	TAK
	

	13. 
	Źródło światła w technologii diod świecących LED
	TAK
	

	14. 
	Wszystkie diody emitują światło białe 
	TAK
	

	15. 
	Łączna ilość elementów LED w matrycy diodowej czaszy głównej nie mniej niż 92 punkty 
	TAK


	

	16. 
	Łączna ilość elementów LED w matrycy diodowej czaszy głównej większa niż 97 punktów: 
98-115 elementów – 1 pkt

116-131 elementów – 4 pkt

132-150 elementów – 8 pkt

więcej niż 150 elementów – 12 pkt
	TAK/NIE

(podać wartość)

parametr oceniany
	

	17. 
	Łączna ilość elementów LED w matrycy diodowej czaszy pomocniczej nie mniej niż 92 punkty
	TAK


	

	18. 
	Konstrukcja pozwalająca na łatwe przemieszczanie i precyzyjne ustawienie w żądanym położeniu. 
	TAK
	

	19. 
	Powierzchnia kopuł łatwa do utrzymania w czystości: gładka, bez widocznych śrub lub nitów mocujących, bez trudnych do czyszczenia otworów lub wąskich szczelin, wykonana z materiałów odpornych na działanie środków dezynfekcyjnych
	TAK
	

	20. 
	Stopień turbulencji dla nawiewu laminarnego nie większy niż  28%

TAK – 3 pkt

NIE – 0 pkt
	TAK/NIE

(podać wartość)

parametr oceniany
	

	21. 
	Konstrukcja czaszy głównej zawiera wolną przestrzeń pomiędzy segmentami umożliwiającą swobodny przepływ powietrza między nimi

TAK – 3 pkt

NIE – 0 pkt
	TAK/NIE

parametr oceniany
	

	22. 
	Każda kopuła wyposażona w panel sterowania lampą w zakresie: 

a) włączane i wyłączanie lampy, 

b) elektroniczną regulację natężenia światła 
	TAK
	

	23. 
	Sterowanie lampą w zakresie wł./wył. oraz zmiana natężenia (obie kopuły) na panelu ściennym
	TAK
	

	24. 
	Czasze lamp okrągłe
	TAK
	

	25. 
	Stopień ochrony minimum IP 42
	TAK
	

	26. 
	Stopień ochrony co najmniej IP 43
IP43 – 1 pkt

IP44 – 3 pkt 

IP54 i wyżej – 4 pkt
	TAK/NIE

(podać wartość)

parametr oceniany
	

	27. 
	Zasilanie 230V, 50/60 Hz.
	TAK
	

	28. 
	Automatyczny system przyciemniający segmenty zasłonięte przez głowę operatora

TAK- 2 pkt.

NIE – 0 pkt.
	TAK/NIE

parametr oceniany
	

	29. 
	Pozycjonowanie lamp odbywa się za pomocą wymiennych uchwytów  
	TAK
	

	30. 
	Uchwyty do pozycjonowania umieszczone w centralnej osi obu lamp
	TAK
	

	31. 
	Uchwyty do pozycjonowania przeznaczone do sterylizacji parowej (w temp. 134 ºC)
	TAK
	

	32. 
	Ilość zestawów uchwytów do pozycjonowania nie mniejsza niż 6
	TAK

(podać ilość zestawów)
	

	33. 
	Wbudowany system monitorujący sprawność diod LED, stałość parametrów światła oraz zarządzający zużyciem energii. 

TAK – 3 pkt.

NIE – 0 pkt.
	TAK/NIE

parametr oceniany
	

	34. 
	Maksymalne natężenia światła dla czaszy głównej nie mniejsze niż 160 000 [lx]
	TAK

(podać wartość)
	

	35. 
	Maksymalne natężenia światła dla czaszy pomocniczej nie mniejsze niż 160 000 [lx]
	TAK

(podać wartość)
	

	36. 
	Wartość energii radiacyjnej – promieniowania „Ee” wyrażoną [mW/m2]
	podać
	

	37. 
	Energia promieniowania dla maksymalnej wartości natężenia oświetlenia zgodnie z wymogami normy IEC 60601-2-41 nie większa niż 500 [W/m2]
	TAK

(podać wartość)
	

	38. 
	Stosunek parametrów  d10/d50  dla kopuły głównej nie większy niż 0,6
	TAK

(podać wartość)
	

	39. 
	Regulacja natężenia światła w zakresie nie mniejszym niż  30%  - 100% 
	TAK

(podać zakres)
	

	40. 
	Regulacja oświetlenia w trakcie zabiegów endoskopowych w zakresie nie mniejszym iż  50 – 300 [lx]
	TAK

(podać zakres)
	

	41. 
	Jednorodna kolumna światła o stałych parametrach mieszcząca się w przedziale > 1100 [mm] +/-10% dla kopuły głównej i pomocniczej
	TAK
	

	42. 
	Stała temperatura barwowa  o wartości  4500[° K ]+/- 10% 
	TAK
	

	43. 
	Współczynnik rozpoznawania barw Ra > 95%  +/- 5%
	TAK
	

	44. 
	Żywotność  matrycy LED  nie krócej niż  40000 [h]
	TAK
	

	45. 
	Średnica plamy świetlnej dla czaszy głównej przy wysokości 1[m] – w regulowanym zakresie nie mniejszym niż d10 = od 20 [cm] do 30 [cm]
	TAK
	

	46. 
	Średnica plamy świetlnej dla czaszy pomocniczej przy wysokości 1[m] – w regulowanym zakresie nie mniejszym niż d10 = od 20 [cm] do 30 [cm]
	TAK
	

	47. 
	Na boku czaszy głównej uchwyt – w postaci relingu przeznaczony do pozycjonowania lampy przez personel pomocniczy
	TAK
	

	48. 
	Zawiasie lampy wyposażone w gniazda do montażu dodatkowego osprzętu lub możliwość montażu dodatkowego ramienia w osi głównej 
	TAK
	

	49. 
	Instrukcja obsługi w j. polskim – 2 szt. (w formie drukowanej)  i wersja elektroniczna CD lub pendrive
	TAK


	

	50. 
	Instrukcja obsługi w j. angielskim – 1 szt. (w formie drukowanej)
	TAK
	

	51. 
	Paszporty techniczne dla każdego elementu oddzielnie (przy dostawie)
	TAK


	

	52. 
	Instrukcja konserwacji i dezynfekcji przy dostawie (w formie drukowanej)
	TAK
	

	53. 
	Szkolenie personelu w zakresie obsługi – podać środki do dezynfekcji zalecane przez producenta
	TAK
	

	54. 
	Lampa operacyjna odporna na stosowanie standardowych środków dezynfekcyjnych stosowanych na bloku operacyjnym
	TAK
	

	55. 
	Wykonawca dostarczy pełen wykaz  środków dezynfekcyjnych dopuszczonych przez producenta, stosowanie których nie powoduje utraty gwarancji (przy dostawie)
	TAK
	


*) w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź TAK, to Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia jej w rubryce „ODPOWIEDŹ OFEROWANA”; w przypadku, gdy w rubryce „ODPOWIEDŹ WYMAGANA” wymagana jest odpowiedź podać, to Wykonawca jest zobowiązany do podania liczbowej/opisowej wartości parametru w rubryce „ODPOWIEDŹ OFEROWANA”
........................ dnia ............................  













                                                   



                   




 .......................................................

                                                                                                                  (podpis Wykonawcy)
Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.

Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl
Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz ze zmianą jej treści 

z dnia 29 kwietnia 2016 roku PZOZ/DZP/382/21PN/16
Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prosi

o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na nr faxu  24 364 51 02.

Otrzymano dnia …….………... Ilość stron ……... Podpis i pieczątka Wykonawcy ………………….…
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